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Ote pöytäkirjasta: Kasvatus- ja opetuslautakunta 08.06.2023 

Perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittämissuunnitelman toteuttami-

nen Pohjois-Valkealassa, Sippolassa ja Elimäki-Koria alueella 

4439/12.00.00/2023 

 

Kasvatus- ja opetuslautakunta 27.04.2023 § 27 

  

Valmistelija: kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka, puh. 020 615 

3831, vesa.toikka(at)kouvola.fi 

Perusopetuksen kehittämissuunnitelma on hyväksytty kaupunginval-

tuustossa 11.11.2019 § 121. Tämän kehittämissuunnitelman toteuttami-

sen loppuosa on ollut toteuttamatta Pohjois-Valkealan, Sippolan ja Eli-

mäki-Koria alueiden osalta.  Valtuuston päätöksessä todetaan lautakun-

nan toimivan toimeenpanevana elimenä. 

Varhaiskasvatuksen päiväkotitoiminnan palveluverkon kehittäminen on 

hyväksytty kaupungin valtuustossa 15.03.2021 § 24. Tässä esityksessä 

ei ollut kannanottoa Pohjois-Valkealan ja Sippolan alueiden varhaiskas-

vatuspalvelujen järjestämiseen. Elimäki-Koria palveluverkkoratkaisut 

vaikuttavat Korian alueen varhaiskasvatuspalvelujen järjestämiseen yk-

siköiden määrän osalta. 

Palveluverkon ohjausryhmä on nimetty kasvatus- ja opetuslautakun-

nassa 31.08.2022 § 63 valmistelemaan kasvatuksen ja opetuksen toi-

mialan palveluverkkoesitystä Sippolan, Pohjois-Valkealan ja Elimäki-

Koria alueiden osalta. Kasvatuksen ja opetuksen palveluverkkomuutos-

ten valmisteluun nimettyä ohjausryhmää on täydennetty 21.09.2022 § 

69. 

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimi kasvatus- ja opetuslautakunnan 

puheenjohtaja Christa Carpelan. Muut nimetyt jäsenet olivat kasvatus ja 

opetuslautakunnan jäsenet Sanna Jacksen, Mikko Jaanu, Laila Uljas, 

kaupunginhallituksen jäsen Henna Hovi ja viranhaltijat sivistysjohtaja 

Veikko Niemi, kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka, opetuspalvelu-

päällikkö Pirjo Piiroinen, varhaiskasvatuspäällikkö Helena Kuusisto ja 

asiakasvastaava Sari Keskinen (sihteeri). Ohjausryhmä on kokoontunut 

kuusi kertaa elokuun 2022 ja huhtikuun 2023 välisenä aikana. 

Sippolan ja Pohjois-Valkealan osalta tarkastelu käsittää sekä varhais-

kasvatuksen että perusopetuksen.  Elimäki-Koria alueen tarkastelu koh-

distuu pääosin perusopetuksen oppilaiden ohjaamiseen. Ohjausryh-
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mässä on käsitelty myös Myllykosken yhtenäiskoulun tilannetta ja to-

dettu, että koulun toiminta jatkuu toistaiseksi nykyisissä tiloissa yhte-

näiskouluna. 

Ennakkovaikutusten arviointi on laadittu Sippolan, Pohjois-Valkealan ja 

Elimäki-Koria alueiden osalta ja siinä on arvioitu eri vaihtoehtoja. En-

nakkovaikutusten arviointi on esitelty kasvatus- ja opetuslautakunnalle 

23.2.2023. 

Pohjois-Valkeala 

Kääpälän koulu ja Vekaranjärven päiväkoti sijaitsevat samassa raken-

nuksessa Kääpälän alueella. Koulussa on lv. 2022–23 yhteensä 41 op-

pilasta luokka-asteilla 1–6. Esiopetusoppilaita on yhteensä 10. Suurin 

osa oppilaista on kuljetusoppilaita. Kääpälän koulussa työskentelee 

kaksi luokanopettajaa, esiopetuksen opettaja, kaksi koulunkäynninoh-

jaajaa ja laaja-alainen erityisopettaja kahtena päivänä viikossa. Opetus 

järjestetään yhdysluokkaopetuksena, jolloin oppilas saattaa opiskella 

opetusryhmässä, jossa on useita luokka-asteita. Vekaranjärven päivä-

kodissa lapsia on hoidossa 22. Syksyllä 2023 hoidossa on 12 lasta. Päi-

väkodissa työskentelee varhaiskasvatuksen opettaja, kaksi lastenhoita-

jaa ja päiväkotityöntekijä. Päiväkoti on avoinna maanantaista perjantai-

hin klo 6.30–17.30. 

Pohjois-Valkealan alueen oppilasmäärä alenee merkittävästi. Alueelle 

on syntynyt lapsia vuoden 2019 jälkeen 2–4 lasta vuosittain. Ohjausryh-

mässä on valmisteltu ns. pienten lasten taloa Pohjois-Valkealaan. Pien-

ten lasten talossa toimisi varhaiskasvatusyksikkö, esiopetus ja alkuope-

tuksen luokka 1–2. Henkilöstömäärä ehdotetussa mallissa on 4–6 työn-

tekijää. 

Ohjausryhmän työskentelyn aikana on tarkasteltu, tulisiko Pohjois-Val-

kealan pienten lasten talo sijaita Tuohikotin alueella verrattuna nykyisen 

sijaintiin. Tarkastelussa ei ole tullut esiin huomattavaa etua kumman-

kaan alueen osalta koulukuljetusten näkökulmasta, mutta lapsiperhei-

den asuinpaikat puoltaisivat Tuohikotin aluetta. Asiaa on myös kysytty 

huoltajille lähetetyssä kyselyssä. 

Toisena vaihtoehtona on tutkittu kaikkien oppilaiden ohjaamista Valkea-

lan yhtenäiskouluun, mikäli oppilasmäärän kehitys on edelleen heikkoa. 

Oppilaat mahtuisivat Valkealan yhtenäiskoulun ryhmiin. Kääpälän kou-

lun esiopetuksen opettajan virka ja kaksi luokanopettajan virkaa voitai-

siin lakkauttaa. Kääpälän koulun viroissa olevat opettajat ja vakinaiset 

koulunkäynninohjaajat siirretään muihin Kouvolan kouluihin ja eläke-

poistumat hyödynnetään. Yhden luokanopettajan viran vuosikustannus 

sivukuluineen on n. 65 000 €, esiopetuksen opettajan viran vuosikustan-

nus sivukuluineen on n. 50 000 € vuodessa ja koulunkäynninohjaajan 
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toimi sivukuluineen n. 35 000 € vuodessa, jos ohjaaja on osa-aikainen 

ja työsopimuksessa on kesäkeskeytys. 

Kääpälän kouluun on ollut vaikea rekrytoida kelpoisuuden omaavia sijai-

sia. Koulunkäynninohjaajaresurssia on jouduttu järjestämään Kääpälän 

kouluun paljon suhteessa oppilasmäärään nähden yhdysluokkaopetuk-

sesta ja aamu- ja iltapäivätoiminnan tarpeista johtuen. Laaja-alaisen eri-

tyisopettajan tarve säilyy, mutta opettajan siirtymisistä johtuva ajan-

käyttö on tehokkaampaa ja resurssi on hyödynnettävissä paremmin. 

Myös muun oppilashuoltohenkilöstön siirtymisten väheneminen tehos-

taa toimintaa ja resurssien jakamista.  

Oppilaiden kuljetuskustannukset kasvavat, mutta kuljetukset pystytään 

järjestämään siten, että syöttökuljetukset suunnitellaan linja-autoliiken-

teen reittien mukaan. Koska Kääpälän koulun oppilaista suurin osa on 

kuljetusoppilaita, syöttökuljetukset linja-autolle tai koululle säilyvät kus-

tannuksiltaan kohtuullisina ja nykyisen kaltaisina. Linja-autoreitit on 

suunniteltu yläkoululaisten ja toisen asteen opiskelijoiden tarpeisiin ja 

olemassa oleviin reitteihin mahtuvat Kääpälän koulun oppilasmäärät. 

Varhaiskasvatuksen palveluiden osalta nykyisen Vekaranjärven päivä-

kodin varhaiskasvatuspalvelut voidaan järjestää tarvittaessa ryhmäper-

hepäivähoitona. Kouvolan kaupungin tilapalvelut ovat teettäneet koulu-

rakennuksesta kuntoarvion. Kääpälän rakennuksen osalta kuntoarvio 

on välttävä ja rakennusta ei kannata peruskorjata. 

Sippola 

Sippolan alakoulu toimii Sippolan entisen yläkoulun tiloissa. Rakennuk-

sen kunto on Kouvolan kaupungin tilapalveluiden mukaan välttävä ja 

sitä ei kannata peruskorjata. Koulurakennuksen tilat ovat epäkäytännöl-

liset ja suunniteltu yläkoulun käyttöön, eivätkä vastaa nykyisen opetus-

suunnitelman tarpeisiin toiminnoiltaan. Koulussa on lv. 2022–23 yh-

teensä 65 oppilasta, neljä luokanopettajaa, yksi tuntiopettaja ja kolme 

koulunkäynninohjaajaa. Sippolan koulussa toimii neljä perusopetusryh-

mää ja opetusta järjestetään pääosin yhdysluokkaopetuksena.  Sippo-

lan alueella toimii perhekoteja, jotka ovat kasvattaneet koulun oppilas-

määrää.  

Sippolan alueen oppilasmäärän kehitys laskee siten, että vuonna 2019 

ja sen jälkeen syntyneitä lapsia alueella on vuosittain alle 10.   Ohjaus-

ryhmässä on valmisteltu ns. pienten lasten taloa Sippolaan. Pienten las-

ten talossa toimisi varhaiskasvatusyksikkö, esiopetus ja alkuopetuksen 

luokka 1–2. Henkilöstömäärä ehdotetussa mallissa on 8–10 työntekijää.  

Luokka-asteet 3–6 ohjattaisiin Myllykosken ja Inkeroisten yhtenäiskou-

luihin.  Alueen ikäluokat pienenevät niin paljon, että oppilaat mahtuvat 

näihin kouluihin ja nykyisiin opetusryhmiin. Sippolan koulun virassa ole-
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vat opettajat ja vakinaiset koulunkäynninohjaajat siirretään muihin Kou-

volan kouluihin ja eläkepoistumat hyödynnetään. Sippolan alakoulun 

muuttaminen 1–2-luokkien kouluksi vähentää kaksi luokanopettajan vir-

kaa ja 1–2 koulunkäynninohjaajan tointa. Yhden luokanopettajan viran 

vuosikustannus sivukuluineen on n. 65 000 € ja koulunkäynninohjaajan 

toimi n. 35 000 €, jos ohjaaja on osa-aikainen ja työsopimuksessa on 

kesäkeskeytys. Sippolan kouluun on ollut vaikea rekrytoida kelpoisuu-

den omaavia sijaisia.  

Sippolan päiväkoti toimii nykyisellään entisissä opettaja-asunnoissa. 

Päiväkoti toimii kolmessa kerroksessa, eivätkä tilat täytä varhaiskasva-

tuspalveluille asetettuja vaatimuksia. Lisäksi talotekniikka on puutteelli-

nen ja tilat yleisesti ottaen epäkäytännölliset. Päiväkodissa on tällä het-

kellä hoidossa 45 lasta ja työntekijöitä on kolme varhaiskasvatuksen 

opettajaa, kolme lastenhoitajaa ja päiväkotityöntekijä. Toimintakaudella 

2023-24 hoidossa on 37 lasta ja työntekijöitä on neljä varhaiskasvatuk-

sen opettajaa, kaksi lastenhoitajaa ja päiväkotityöntekijä.  Nykytilan-

teessa turvallisen ja lapsilähtöisen toiminnan toteuttaminen on vaatinut 

suhteellisesti enemmän henkilöstöresursointia lapsimäärään nähden.   

Elimäki-Koria 

Elimäen kirkonkylässä toimii Elimäen yhtenäiskoulu. Luokka-asteet 1–6 

sijaitsevat Kartanokoulun tiloissa (entinen sosiaalialan oppilaitos) ja 

luokka-asteet 7–9 sijaitsevat entisen yläkoulun ja lukion tiloissa. Kou-

lussa opiskelee lukuvuonna 2022–23 yhteensä 360 oppilasta. Elimäen 

yhtenäiskoulussa on 36 opettajan virkaa, joista 12 virkaa on täyttämättä. 

Lisäksi koulussa työskentelee neljä vakinaista ja neljä määräaikaista 

koulunkäynninohjaajaa. Elimäen lukion lakkauttamisen jälkeen Elimäen 

yläkouluun rekrytointi on vaikeutunut, koska aineenopettajien opetusvel-

vollisuus ei tule täyteen pienestä oppilasmäärästä johtuen. Virkoihin ei 

ole aina saatu kelpoisia opettajia tai he ovat hakeutuneet virkakiertoon.  

Elimäki-Koria alueen oppilasennuste säilyy samana syntyneiden lasten 

osalta tarkasteltaessa vuosia 2016–22 syntyneitä lapsia. Korialla synty-

neiden määrää verrattaessa Elimäen kirkonkylällä syntyneiden määrään 

tilanne on kaikkina vertailuvuosina saman suuntainen. Korialla syntyy 

vuosittain n. kaksinkertainen määrä lapsia Elimäen kirkonkylään verrat-

tuna.  

Suuri osa yläkoulun oppilaista kuljetetaan Elimäen kirkonkylään Korian 

alueelta. Tarkasteltaessa esimerkiksi nykyisiä 8. luokkalaisia (syntyneet 

v. 2008), joiden määrä on Elimäen yhtenäiskoulussa 78 oppilasta, oppi-

laista on alle 5 km:n päässä Elimäen yhtenäiskoulusta neljä oppilasta eli 

he eivät ole kuljetusoikeuden piirissä. Näistä oppilaista kuljetusoppilaita 
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on 74 eli koulumatka on yli 5 km. Jos tämä ikäluokka kävisi koulua Kori-

alla, kuljetusoppilaita olisi 26 oppilasta ja alle 5 km koulumatka olisi 

52:lla oppilaalla.  

Korialta Elimäelle kuljetetaan tällä hetkellä oppilaita aamuisin kahdella 

isolla linja-autolla ja iltapäivisin takaisin. Jos yhtenäiskoulu sijaitsisi Kori-

alla, joukkoliikenteen mukaan tarvitaan yksi linja-auto Elimäeltä Korialle 

aamuisin ja iltapäivisin. Lisäksi tarvitaan jonkin verran syöttötaksien li-

säämistä. Yläkouluopetuksen keskittäminen Korialle vähentäisi yläkou-

lun oppilaiden kuljetuksia merkittävästi. Mahdollisen yhtenäiskoulun si-

jaitseminen Korian taajamassa mahdollistaisi yläkoulun opettajien ope-

tusvelvollisuuden riittävyyden ja tätä kautta pätevien opettajien saami-

sen virkoihin. Läheinen sijainti Marjoniemen tulevan koulun kanssa 

mahdollistaisi yhteisten opettajien käyttämisen, opettajien opetusvelvol-

lisuuden täyttymisen nykyistä paremmin, kelpoisten opettajien saamisen 

ja mahdollisesti monipuolisemman valinnaisaineiden tarjoamisen oppi-

laille. Mikäli yhtenäiskoulu sijaitsee Korialla, aineenopettajien tarve vä-

henee arviolta 2–3 opettajaa. Luokanopettajien ja koulunkäynninohjaa-

jien määrään sijainnilla ei ole vaikutusta. Yhtenäiskoulun oppilasmäärän 

kasvaessa kaksoiskelpoisten opettajia voidaan hyödyntää tehokkaam-

min (luokanopettajan ja aineenopettajan kelpoisuuden omaavat opetta-

jat). 

Mikäli yhtenäiskoulu siirtyisi Korian taajamaan, Elimäellä kirkonkylällä 

jatkaisi alakouluopetus nykyisissä tiloissa luokka-asteilla 1–6.  Varhais-

kasvatusyksikkö Peippolan päiväkoti jatkaisi toimintaansa Elimäellä. Yh-

tenäiskoulun sijoittuminen Korialle vaatii tilaratkaisuja perusopetuksen 

osalta. Tällöin mahdollisesti Napan lastentalo siirtyisi kokonaan varhais-

kasvatuksen käyttöön. Jos varhaiskasvatuspalvelujen tarve ylittää paik-

kojen tarjonnan tulee harkittavaksi yksityisen päiväkotipalvelun järjeste-

lyt. 

Kouvolan kaupungin tilapalveluilta saadun selvityksen mukaan Elimäen 

yhtenäiskoulun yläkoulun tilat ovat välttävät ja alakoulun tilat tyydyttä-

vät. Korian koulun rakennukset ovat kunnoltaan välttävät.  

Liitteenä ennakkovaikutusten arviointi Pohjois-Valkealan, Sippolan ja 

Elimäki-Korian alueiden palveluverkon kehittämissuunnitelmasta sekä 

perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittämissuunni-

telman toteuttaminen Pohjois-Valkealassa, Sippolassa ja Elimäki-Koria 

alueella. 

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen käsillä olevia palveluverkon ke-

hittämissuunnitelman toimeenpanoa esitelty kaikille avoimessa tilaisuu-

dessa torstaina 20.4.2023. 
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Varhaiskasvatuksen lapsille, oppilaille, huoltajille ja kuntalaisille on tehty 

kysely palveluverkkoon liittyen 13.-24.4.2023. Kyselyn tulokset esitel-

lään lautakunnan jäsenille kokouksessa. 

Lisätietoja: kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka, puh. 020 615 3831, 

vesa.toikka(at)kouvola.fi, asiakasvastaava Sari Keskinen, puh. 020 615 

9340, sari.keskinen(at)kouvola.fi 

vs. Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää 

1. Pohjois-Valkealaan rakennetaan pienten lasten talo (esiopetus ja luo-

kat 1–2) ja varhaiskasvatusyksikkö vuosina 2027–2028. Alueen lasten 

määrän kehitystä seurataan ennen varsinaista investointipäätöstä. 3–6 

luokkien oppilaat siirtyvät Valkealan yhtenäiskouluun. 

2. Sippolaan rakennetaan pienten lasten talo (esiopetus ja luokat 1–2) 

ja varhaiskasvatusyksikkö vuosina 2025–2026. 3–6 luokkien oppilaat 

siirtyvät joko, Myllykosken tai Inkeroisten yhtenäiskouluun. 

3. Elimäki-Korian oppilaille perustetaan ja investoidaan yhtenäiskoulu 

Korialle uuden koulun valmistuttua vuosina 2027–2028. Elimäelle jää 1–

6 luokkien perusopetuksen alakoulu. 

Asian käsittely 

Keskustelun aikana jäsen Camilla Relander teki esityksen: Esitän seu-

raavaa muutosta vs. sivistysjohtajan ehdotukseen: 

Kohdat 1 ja 3 esitetyssä muodossa.  

Kohta 2 – muutosesitys:  

Sippolan alakoulun 1–6 luokat jatkavat toimintaansa nykyisellään aiem-

man kouluverkkopäätöksen mukaisesti seuraavan viiden vuoden tarkas-

telujakson ajan (2023–2028), jonka aikana tarkastellaan oppilasmäärän 

ja sen kehityksen mukaista tarvetta rakentaa pienempi kouluyksikkö ny-

kyisten tilojen tilalle. 

Jäsen Tomi Pahkala kannatti Camilla Relanderin esitystä. 

Keskustelun aikana jäsen Lasse Ahola teki esityksen. 

Esitän, että Kouvolan kaupunki selvittää mahdollisuuksia järjestää Eli-

mäelle pienen, Elimäen kirkonkylän ja siihen luontaisesti kuuluvien lähi-

alueiden oppilaille opetusta myös 7-9 – luokkalaisille sen sijaan, että he 

mahdollisesti tulevaisuudessa joutuisivat matkustamaan uuteen yhte-

näiskouluun Korialle. Harkittavana voisi olla nykyisen Kartanokoulun ni-

mellä toimivan ala-asteen laajentaminen joko mahdollista rakennuksen 
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olemassa olevaa tyhjää tilaa käyttöönottamalla tai pienellä lisärakenta-

misella. Elimäelle kuitenkin jää ala-aste nyt esitetyn ja mahdollisesti 

päätettävän Korialle rakennettavan uuden koulun jälkeenkin. 

Myös muita mahdollisia vaihtoehtoja, jos sellaisia tulisi selvityksen ai-

kana tulisi, kannattaisi harkita. 

Lasse Aholan esitystä ei kannatettu. 

Jäsen Katja Lindqvist esitti asian palauttamista uudelleen valmisteluun. 

Lautakunta kannatti esitystä yksimielisesti. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian uu-

delleen valmisteltavaksi. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi asiakasvastaava Sari Keskiselle, 

pedagoginen suunnittelija Antti Maunolle ja kiinteistöpäällikkö Arto Kuiti-

kalle läsnäolo- ja puheoikeuden. He olivat asiantuntijoina läsnä kokouk-

sessa tämän asian käsittelyn ajan.  

Nuorisovaltuuston jäsen Anduena Canhasi poistui kokouksesta tämän 

asian käsittelyn aikana. 

Kokous keskeytettiin tämän asian käsittelyn aikana tauon pitämistä var-

ten klo 18.11–18.25. 

____________ 

 

 

 

Kasvatus- ja opetuslautakunta 08.06.2023 § 39 

      

Valmistelija: kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka, puh. 020 615 

3831, vesa.toikka(at)kouvola.fi 

Kasvatus- ja opetuslautakunta on pyytänyt valmistelusta lisätietoja tule-

vien opetusryhmien muodostumisesta sekä koulukuljetusten järjestely-

jen ja kokonaiskustannusten osalta.  

Kustannusvertailu on liitteenä. 

Valmistelussa on tarkasteltu Pohjois-Valkealan ja Sippolan koulun ope-

tusryhmiä alkuperäisen esityksen mukaan siten, että Sippolan pienten 
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lasten talo käynnistyisi lv. 2025–26 ja Pohjois-Valkealan pienten lasten 

talo lv. 2027-28.  

Valmistelussa on huomioitu myös miten 3.-6. luokkalaiset yhdistyvät 

vastaanottaviin kouluihin.  

Oppilaiden sijoittuminen opetusryhmiin on liitteenä. 

Sippolan alueen 3.-6- luokkalaiset ohjataan Inkeroisten yhtenäiskou-

luun. Oppilasmäärät yhteenlaskettuna muodostavat kaksisarjaisen ala-

koulun Inkeroisten yhtenäiskoulussa. Oppilasmäärä todennäköisesti 

pienenee joillakin luokka-asteella pienryhmään siir-tyvien oppilaiden 

johdosta. 

Sippolan koulun oppilaiden ohjaaminen Inkeroisiin vähentää opettajatar-

vetta kahden luokanopettajan ja yhden tuntiopettajan verran. Lisäksi ny-

kyisestä Sippolan koulun yhdysluokkarakenteesta johtuen ohjaajatarve 

pienenee. 

Sippolan koulun oppilaiden koulumatkareitit nykyisillä linjaliikenteen 

reiteillä on kuvattu liitteenä olevalle kartalle.  

Muutamille Sippolan koulun nykyisille oppilaille tulee järjestää ns. syöt-

tökuljetus linja-autoreitille, koska matka muodostuu yli 3 km pituiseksi. 

Sippolan alueen 3.-6.-luokkalaisten ohjaamisen Inkeroisten  

yhtenäiskouluun arvioidaan tuovan käyttötaloussäästöä 0,5 milj.euroa 

vuositasolla. 

Pohjois-Valkealan alueen 3.–6. luokkalaiset ohjataan Valkealan yhte-

näiskouluun. Oppilasmäärät yhteenlaskettuna muodostavat yksi- tai 

kaksisarjaisen alakoulun riippuen syntymävuodesta Valkealan yhtenäis-

koulussa. Oppilasmäärä todennäköisesti pienenee joillakin luokka-as-

teilla pienryhmään siirtyvien oppilaiden johdosta. Kääpälän koulun oh-

jaaminen Valkealan yhtenäiskouluun vähentää opettajatarvetta yhden 

esiopetuksenopettajan ja kahden luokanopettajan verran. Lisäksi nykyi-

sestä Kääpälän koulun yhdysluokkarakenteesta johtuen ohjaajatarve 

pienenee.  

Pohjois-Valkealan koulun oppilaiden koulumatkareitit nykyisillä 

linjaliikenteen reiteillä on kuvattu liitteenä olevalle kartalle.  

Muutamille Pohjois-Valkealassa asuville oppilaille tulee järjestää koulu-

kuljetus taksikuljetuksena Valkealan yhtenäiskouluun alueen pitkistä vä-

limatkoista johtuen. 
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Pohjois-Valkealan alueen 3.–6.-luokkalaisten ohjaamisen Valkealan yh-

tenäiskouluun arvioidaan tuovan käyttötaloussäästöä 0,4 milj. euroa 

vuositasolla. 

Elimäki-Korian yhtenäiskoulun osalta on tehty tarkempaa tarkastelua 

kuljetusreittien osalta. Valmistelussa on otettu huomioon mahdollisuus 

ohjata Ruotsinkylän, Raussilan ja Muhniemen oppilaat Inkeroisten yhte-

näiskouluun.  

Mikäli Elimäki-Korian yhtenäiskoulu sijaitsee Korialla, tulee Elimäen 

suunnasta järjestää joillekin oppilaille suoria taksikuljetuksia.  

Oppilaat on lv. 2027-2030 kuvattu liitteenä olevaan materiaaliin ja 

taksikuljetettavat oppilaat on kartassa kuvattu tarkemmin.  

Elimäki-Korian yhtenäiskoulun rakentamisen Korialle arvioidaan tuovan 

käyttötaloussäästöä 0,9 milj. euroa vuositasolla.  Laskelmassa on huo-

mioitu varhaiskasvatuksen osuus ja palveluiden keskittäminen Napan 

lastentaloon. 

Yhtenäiskoulun sijaitsemisen Korialla arvioidaan vähentävän varhais-

kasvatus- ja opetushenkilöstöä yhteensä 10 henkilötyövuotta. 

Vaikutusten ennakkoarviointi (EVA): 

EVA tehty. Yhteenveto liitteenä. 

Liitteenä on Perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen palveluverkon ke-

hittämissuunnitelman toteuttaminen Pohjois-Valkealassa, Sippolassa ja 

Elimäki-Koria alueella, muistio kuulemistilaisuudesta, palveluverkon ke-

hittäminen kyselyjen koosteet, lasten kuuleminen, palveluverkkoon liitty-

vät kannanotot, esitykset, kirjeet ja vetoomukset. 

Lisätietoja: kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka, puh. 020 615 3831, 

vesa.toikka(at)kouvola.fi, asiakasvastaava Sari Keskinen, puh. 020 615 

9340, sari.keskinen(at)kouvola.fi, sivistysjohtaja Veikko Niemi, puh. 020 

615 7727, veikko.niemi(at)kouvola.fi, varhaiskasvatuspäällikkö Helena 

Kuusisto, puh. 020 615 7224, helena.kuusisto(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että 

1. Pohjois-Valkealaan rakennetaan pienten lasten talo (varhaiskasva-

tusyksikkö, esiopetus ja luokat 1–2) vuosina 2027–2028. Alueen las-

ten määrän kehitystä seurataan ennen varsinaista investointipää-

töstä. 3–6 luokkien oppilaat siirtyvät Valkealan yhtenäiskouluun uu-

den koulun valmistuttua. 

2. Sippolaan rakennetaan pienten lasten talo (varhaiskasvatusyksikkö, 

esiopetus ja luokat 1–2). Investointipäätös tehdään vuonna 2025 
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alueen lasten määrän kehityksen perusteella.  3–6 luokkien oppilaat 

siirtyvät Inkeroisten yhtenäiskouluun uuden koulun valmistuttua. 

3. Elimäki-Koria-alueen oppilaille perustetaan yhtenäiskoulu Korialle, 

kun uuden koulun investointi valmistuu vuosina 2027–2028. Elimä-

ellä jatkaa 1–6 luokkien koulu. 

Asian käsittely: 

Keskustelun aikana jäsen Laila Uljas teki esityksen: Esitän seuraavaa 

muutosta sivistysjohtajan ehdotukseen kohtaan 1. Esitän, että Pohjois-

Valkealaan rakennetaan pientenlasten talo ensi tilassa ja hanke lisätään 

investointipäätökseen. 

Jäsenet Mikko Jaanu ja Sanna Jacksen kannattivat Laila Uljaan esi-

tystä. 

Keskustelun aikana jäsen Sari Hyytiäinen teki esityksen sivistysjohtajan 

ehdotukseen kohtaan 2. Sippolaan rakennetaan pienten lasten talo (esi-

opetus ja luokat 1–2) ja varhaiskasvatusyksikkö vuosina 2025–2026. 

3.–6. luokkien oppilaat siirtyvät joko, Myllykosken tai Inkeroisten yhte-

näiskouluun. 

Sari Hyytiäisen esitystä ei kannatettu. 

Keskustelun aikana jäsen Camilla Relander teki esityksen sivistysjohta-

jan ehdotukseen kohtaan 2. Sippolaan rakennetaan pienten lasten talo, 

johon sijoitetaan varhaiskasvatusyksikkö, esiopetus ja vuonna 2025 in-

vestointipäätöksen yhteydessä päätettävät perusopetuksen luokka-as-

teet. Investointipäätös tehdään vuonna 2025 alueen lasten määrän ke-

hityksen perusteella. 

Jäsen Sanna Jacksen kannatti Camilla Relanderin esitystä.  

Keskustelun aikana jäsen Lasse Ahola teki esityksen sivistysjohtajan 

ehdotukseen kohtaan 3. ja kohtaan 2.  

Esitän, että Kouvolan kaupunki selvittää mahdollisuuksia järjestää Eli-

mäelle pienen, Elimäen kirkonkylän ja siihen luontaisesti kuuluvien lähi-

alueiden oppilaille opetusta myös 7–9 – luokkalaisille sen sijaan, että he 

mahdollisesti tulevaisuudessa joutuisivat matkustamaan uuteen yhte-

näiskouluun Korialle. 

Harkittavana voisi olla nykyisen Kartanokoulun nimellä toimivan ala-as-

teen laajentaminen joko mahdollista rakennuksen olemassa olevaa tyh-

jää tilaa käyttöönottamalla tai pienellä lisärakentamisella. Elimäelle kui-

tenkin jää ala-aste nyt esitetyn ja mahdollisesti päätettävän Korialle ra-

kennettavan uuden koulun jälkeenkin. 
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Sippolan koulun suhteen ehdotan, että selvitetään mahdollisuutta koulu-

rakennuksen saneeraukseen niin, että alakertaan tulisi uusi päiväkoti ja 

yläkertaan ala-aste. Nyt sinne suunnitellaan uudisrakennusta, joka se-

kin maksaa ja nyt jo vireillä olevat rakennusprojektit ovat osoittaneet 

huimaa kustannustason nousua alkuperäisestä. Mikään ei takaa, että 

nyt esitetyt rakennuskustannukset pätisivät silloinkin, kun oikeasti ra-

kennetaan. 

Vanhan kunnostaminen on aina myös pienemmän hiilijalanjäljen vaihto-

ehto. 

Jäsen Riitta Schneider kannatti Lasse Aholan esityksiä. 

Keskustelun aikana jäsen Laila Uljas teki esityksen sivistysjohtajan eh-

dotukseen kohtaan 3. Esitän että Elimäen yhtenäiskoulun toiminta jat-

kuisi. Kouvolan taloudellinen tilanne ei salli uuden koulun rakentamista. 

Jäsen Juha Tompuri kannatti Laila Uljaan esitystä.  

Puheenjohtaja totesi, että asiasta on suoritettava äänestys, koska oli 

tehty pohjaehdotuksesta poikkeavia kannatettuja esityksiä. Puheenjoh-

taja esitti äänestystavaksi nimenhuutoa, ja äänestyksen suorittamista 

päätösehdotuksen kohtiin 1. 2 ja 3. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi äänestysesityksen ja -tavan yk-

simielisesti.  

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti Laila Uljaan teke-

män esityksen kohtaan 1.  

Pohjois-Valkealaan rakennetaan pientenlasten talo ensi tilassa ja hanke 

lisätään investointipäätökseen.  

Puheenjohtaja totesi, että äänestetään kohtaan 2. tehtyjen esitysten vä-

lillä siten, että ne, jotka kannattavat jäsen Camilla Relanderin esitystä 

äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Lasse Aholan esitystä 

äänestävät EI.  

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin 10 JAA-ääntä (Hyytiäinen, 

Jacksen, Kinnunen, Lindqvist, Pahkala, Peltola, Relander, Tompuri, Ul-

jas, Carpelan) ja kolme (3) EI-ääntä (Jaanu, Ahola, Schneider). 

Puheenjohtaja totesi jäsen Camilla Relanderin esityksen voittaneen. 

Puheenjohtaja totesi, että seuraavaksi oli äänestettävä edellisen äänes-

tyksen voittaneen esityksen ja sivistysjohtajan ehdotuksen välillä. Ne, 

jotka kannattavat sivistysjohtajan ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 

kannattavat jäsen Relanderin esitystä äänestävät EI.  
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Suoritettiin äänestys, jossa annettiin kahdeksan (8) JAA-ääntä (Jaanu, 

Ahola, Hyytiäinen, Kinnunen, Lindqvist, Peltola, Schneider, Carpelan) ja 

viisi (5) EI-ääntä (Jacksen, Pahkala, Relander, Tompuri, Uljas). 

Puheenjohtaja totesi Camilla Relanderin muutosesityksen tulleen hylä-

tyksi. 

Puheenjohtaja totesi, että seuraavaksi äänestetään kohtaan 3. tehtyjen 

esitysten välillä siten, että ne, jotka kannattavat jäsen Lasse Aholan esi-

tystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Laila Uljaan esitystä 

äänestävät EI.  

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin seitsemän (7) JAA-ääntä (Jaanu, 

Ahola, Kinnunen, Lindqvist, Peltola, Schneider, Carpelan) ja kolme (3) 

EI-ääntä (Pahkala, Tompuri, Uljas), ja kolme (3) TYHJÄÄ-ääntä (Hyy-

tiäinen, Jacksen, Relander). 

Puheenjohtaja totesi jäsen Lasse Aholan esityksen voittaneen. 

Puheenjohtaja totesi, että seuraavaksi oli äänestettävä edellisen äänes-

tyksen voittaneen esityksen ja sivistysjohtajan ehdotuksen välillä. Ne, 

jotka kannattavat sivistysjohtajan ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 

kannattavat jäsen Aholan esitystä äänestävät EI 

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin yhdeksän (9) JAA-ääntä (Jaanu, 

Hyytiäinen, Jacksen, Kinnunen, Lindqvist, Pahkala, Peltola, Relander, 

Carpelan) ja neljä (4) EI-ääntä (Ahola, Schneider, Tompuri, Uljas). 

Puheenjohtaja totesi Lasse Aholan muutosesityksen tulleen hylätyksi. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti, että 

1. Pohjois-Valkealaan rakennetaan pientenlasten talo ensi tilassa ja 

hanke lisätään investointipäätökseen 

2. Sippolaan rakennetaan pienten lasten talo (varhaiskasvatusyksikkö, 

esiopetus ja luokat 1–2). Investointipäätös tehdään vuonna 2025 alueen 

lasten määrän kehityksen perusteella.  3–6 luokkien oppilaat siirtyvät 

Inkeroisten yhtenäiskouluun uuden koulun valmistuttua. 

3. Elimäki-Koria-alueen oppilaille perustetaan yhtenäiskoulu Korialle, 

kun uuden koulun investointi valmistuu vuosina 2027–2028. Elimäellä 

jatkaa 1–6 luokkien koulu. 

Jäsen Lasse Ahola jätti päätökseen eriävän mielipiteen. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi asiakasvastaava Sari Keskiselle 

ja toimitilajohtaja Katja Aholalle läsnäolo- ja puheoikeuden. Sari Keski-

nen oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan. 
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Katja Ahola oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn 

aikana ja poistui ennen päätöksen tekoa.  

Nuorisovaltuuston edustaja Jenna Kaasalainen poistui kokouksesta tä-

män asian käsittelyn aikana.  

Jäsen Pulla Peltola poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.  

Kokous keskeytettiin tämän asian käsittelyn aikana tauon pitämistä var-

ten klo 17.20–17.40. 

____________ 

 

Otteen tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa: 

Kouvolassa 22.8.2023 

pöytäkirjanpitäjä Auli Kohonen 

***Allekirjoitettu sähköisesti*** 
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